Gabinete Parlamentar do Vereador
Edson Adrian Pereira

Republicanos

INDICAÇÃO N.º 1099 DATA: 29/11/2024

Luiz Hamilton Kitcky
Presidente

TEOR     DA     INDICAÇÃO

O  vereador  que  ao  presente  subscreve,  respaldado  nas  normas
regimentais  internas  vigentes,  especialmente  as  contidas  nos  Arts.  114  e  132  do
Regimento Interno vêm através da presente  INDICAÇÃO, sugerir ao Secretário de
Obras e Meio Ambiente Sr, Emerson Kitcky

 Que seja feito calçamento na Rua SR do Bonfim na comunidade
da Santa Maria.

Justificativa; A presente indicação é um pedido dos moradores que
ali  residem, Ali  é uma rua onde tem comércio e igrejas e bem movimentada seria
essencial um calçamento ali porque devido as chuvas geram valetas em determinados
pontos desta rua.

Nestes termos, aguarda deferimento.

Edson Adrian Pereira
Vereador Indicante

  Av. Hipólito Aires de Arruda, 28 - Lindouro (42) 3677-8100 Caixa Postal 15 - CEP 85170-000 - Pinhão/PR
                         E-mail: camarapho@hotmail.com - Site: www.pinhao.pr.leg.br

mailto:camarapho@hotmail.com

	TEOR DA INDICAÇÃO
	Que seja feito calçamento na Rua SR do Bonfim na comunidade da Santa Maria.

		2024-11-29T13:05:34-0300